especializados, sob demanda, com fornecimento de mão de obra, materiais e demais
equipamentos ou insumos necessários e adequados a correta e completa execução dos
serviços, especificado no Termo de Referência, anexo do edital de Licitação nº
90.005/2025. Valor total anual da ata: R$ 9.676.986,62 (nove milhões, seiscentos e setenta
e seis mil novecentos e oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos). Empresa
vencedora: DSA ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 16.873.469/0001-75. Fundamento legal: Lei nº
14.133/2021 e Decreto nº 11.462/2023.
Vigência: 1 (um) ano, a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no